
שקט נפשי כבר מהרגע שנוחתים: למה לבחור מונית משדה התעופה לים המלח

נחיתה בנתב״ג היא רגע של התארגנות מהירה. אחרי טיסה ארוכה, המחשבות מתפצלות בין דרכון, מזוודה, סים מקומי והודעה קצרה לבית. דווקא
אז, בחירה במונית לים המלח חוסכת שלושה עומסים בבת אחת: ניווט, המתנה וצוותון של תיאומים. הנהג ממתין ביציאה, הרכב נקי וממוזג, והדרך
נפתחת בלי תחנות ביניים. מי שמגיע לים המלח כדי להיטען מחדש לא רוצה להתחיל את החופשה בשורת מעברים בין רכבות ואוטובוסים, במיוחד

אם מצטרפים ילדים, ציוד טיפולי או מזוודות כבדות.

בפועל, מונית מנתב״ג לים המלח היא לא מותרות, אלא בחירה פרקטית. המרחק נוגע לרוב ב־150 עד 180 קילומטרים, תלוי באזור המלון. הזמן
משתנה בהתאם לשעה ולפקקים סביב מישור אדומים וכביש 90, בדרך כלל בין שעה וחצי לשעתיים. נהג שמכיר את הקצב של היציאה מנתב״ג, את

השעות החמות במדבר ואת נקודות העצירה הנוחות לאורך הדרך, מקצר תזזיות ומוסיף הרבה רוגע.

איך מתכננים נסיעה חלקה לאגם המלח העתיק בעולם

התכנון מתחיל בשאלה אחת פשוטה: מה הכי חשוב לכם בדרך? יש מי שמעדיפים להגיע הכי מהר לחדר, לפתוח חלון ולתת לרוח המלוחה להיכנס.
אחרים רגילים לעצירה לתמר טרי בקיבוץ קליה, או תעדוף של רכב גדול כדי להעמיס ציוד טיפולי. בחירה מוקדמת במונית עם הנהג הנכון מאפשרת

לדייק את החוויה. אפשר לבקש עצירת צילום לקראת תצפית מצוקי דרגות, או לוותר עליה אם הילדים נרדמו בדיוק כשהכביש נפתח.

בימי הקיץ, אחת העצות הוותיקות היא לצאת מוקדם או מאוחר, להימנע משעות האמצע החמות. בחורף, כדאי לבדוק תחזית רוחות ואבק, בעיקר אם
רגישים לעיניים. נהגים שעובדים בקווים האלה מכירים תזוזות רוח וזיהוי של תנאי ראות. הם גם יודעים להזהיר לפני קטעים שמועדים לעומסי

סופ״ש, בעיקר בכניסה לאזור מלונות עין בוקק.

עלויות, שקיפות ומה שביניהם

המחיר למונית מנתב״ג לים המלח מטבעו מורכב מכמה גורמים: מרחק יעד מדויק, שעה ביום, סוג הרכב והאם מדובר בהסעה פרטית, משפחתית או
מונית וי אי פי בנתב״ג. בשנים האחרונות הטווח השכיח נמצא סביב מאות שקלים, ובנסיעות לילה או בקשות לרכב מורחב המחיר עולה בהתאם.

החוכמה היא לוודא מחיר סגור מראש, כולל תוספות כמו כיסא בטיחות, עגלת ציוד או עצירת ביניים קצרה.

שקיפות מתחילה עוד לפני אישור ההזמנה. בקשו פרטים כתובים: מסלול משוער, זמן המתנה נהוג לאחר הנחיתה, מדיניות ביטול. נהג מקצועי ישאל
מראש על מספר הטיסה, כדי לעקוב אחרי שינויים ולתזמן הגעה אמיתית לשער היציאה. אם אתם מגיעים כקבוצה גדולה, בקשו הצעת מחיר לרכב

מיניוואן או מונית מתאימה עם מקומות ומרחב לרגליים. זה לעיתים זול ופשוט יותר משתי מוניות נפרדות.

נתיבים אפשריים, ומתי כל אחד מנצח

המסלול הנפוץ לים המלח יוצא מזרחה על כביש 1, עובר דרך מחלף לטרון, שער הגיא וממשיך לעבר מעלה אדומים ומישור אדומים. משם
מתחברים לכביש 90 ומגלים את המדבר נפתח. כשנתיבי איילון צפופים, נהגים מנוסים יבחרו לעקוף עומסים לפי מצב התנועה, לעיתים דרך כביש 6

וחיבורים מזרחה בזמן המתאים. ההבדלים בזמן הנסיעה יכולים להגיע ל־20 עד 30 דקות בשעות העומס.

אם אתם נוחתים בשישי לקראת ערב, חשוב לשקול יציאה מהירה יחסית. הכבישים מתרוקנים בהמשך, אך גם תחנות עצירה מצטמצמות. בשבת
בבוקר הנסיעה לרוב זורמת, והנוף מדבר בקול שקט במיוחד. בימים עומסי תיירות, למשל בחגים, נהג עם ניסיון יעדכן על חלופות שאינן מאריכות

יותר מדי, אך חוסכות עמידה מיותרת באזורי בקבוק.

הבדל שמשנים: מונית וי אי פי, ואיך להחליט אם זה שווה לכם

יש רגעים שבהם שדרוג מנצח כל שיקול אחר. מונית וי אי פי בנתב״ג מתאימה לנוסעים עסקיים שמגיעים לפגישה במלון והם צריכים פרטיות, שקעי
טעינה חזקים ונסיעה שקטה כבר מהרגע הראשון. גם זוגות שמגיעים לחגוג יום נישואים ולהתנתק מדאגות, או משפחות שמבקשות רכב מרווח עם

מזגן יעיל וריפוד איכותי, נהנים מהשדרוג.

היתרון מופיע במיוחד בטיסות לילה. אחרי חצות הגוף פחות סבלני לרעשים ולשינויי טמפרטורה. רכב וי אי פי מציע תאורה עדינה, מושבים נוחים
ושיחה מינימלית כשמבקשים. חשוב להשוות בין חברות: יש מי שמציעים מים קרים, מטענים לכל מכשיר ונקיון מוקפד בין נסיעה לנסיעה. למי

שמגיע לים המלח לצורכי טיפול רפואי או שיקום, רכב יציב ושקט עושה הבדל של ממש.

דגשים למשפחות, מבוגרים ומטיילים עם ציוד

כשנוסעים עם ילדים, סדר הדברים משתנה. בקשו מראש כיסא בטיחות או בוסטר מתאים. אפשר להודיע לנהג על עצירה מתוכננת לשירותים אחרי
כ־40 עד 60 דקות, רגע לפני העלייה למישור המדברי הפתוח. במיזג אוויר חם, בקבוקי מים קרים חשובים, ורוב הנהגים ישמחו לסייע.

מבוגרים או מי שמגיעים עם מגבלת ניידות ירוויחו מרכב עם מדרגה נוחה ודלת רחבה. נהג שמכיר בתי מלון בעין בוקק או עין תמר יודע היכן
להוריד קרוב למעליות, בלי סחיבה של ציוד לאורך מסדרונות. אם יש ציוד רפואי או ציוד צלילה, בקשו רכב עם תא מטען גדול או מיניוואן. בניסיון



של שנים, שיחה קצרה מראש חוסכת הרבה תסכול בהגעה.

הבדלים בין יעדים פופולריים אחרים לנסיעה לים המלח

מונית מנתב״ג לירושלים היא נסיעה קצרה משמעותית, סביב 45 עד 70 דקות בדרך כלל. מי שממשיכים משם לים המלח לפעמים משלבים לינה
בירושלים ובבוקר יורדים למדבר ברכב פרטי או מונית. מונית מנתב״ג לתל אביב נוגעת לעיתים ב־25 עד 50 דקות, תלוי בשעת הנחיתה. לעומת
זאת, הדרך לים המלח ארוכה יותר ומעבירה דרך אזורי אקלים שונים. המסקנה פשוטה: תנאים, שתייה ותקשורת מראש עם הנהג חשובים יותר.

מעבר לכך, יש גם תחנות אחרות ששווה להכיר. מונית מנתב״ג לבית שמש פופולרית בקרב משפחות שחוזרות לאזור, והיא קצרה למדי. מונית
מנתב״ג לחיפה כבר נוגעת בטווח זמנים שמזכיר את ים המלח, תלוי בעומסי כביש החוף. דרומה יותר, מונית מנתב״ג לבאר שבע או מונית מנתב״ג

לאשדוד משתלבות עם נתיבי איילון ויכולות להיות קצרות ונוחות מחוץ לשעות העומס.

יש גם נסיעות ארוכות מאוד, כמו מונית מנתב״ג לקרית שמונה או מונית מנתב״ג לצפת, שבהן הנוף משתנה מצפון לדרום. מונית מנתב״ג לאילת היא
סיפור בפני עצמו, וכמעט תמיד אנשים ישקלו טיסה פנימית, אבל יש מקרים שבהם העדפה לרכב פרטי ונוח מנצחת. מי שמכיר את המנעד הזה מבין

את ההיגיון לבחור מונית לים המלח: מרחק בינוני שמרגיש קצר כשעושים אותו נכון.

חוויות שלא רואים במפת הניווט

בזמן שבאפליקציה מצוירת דרך, בנסיעה אמיתית מתרחשים רגעים קטנים שהופכים את החופשה לסיפור מוצלח. נהגים שמכירים את הדרך מציעים
עצירה קצרה ליד נקודת תצפית לא מוכרת, או ממליצים על מאפייה פתוחה באבו דיס בשעות מוקדמות. לפעמים זה הטיפ הקטן למצוא חניה

לקרובים שהגיעו במקביל, או לזהות פקק שנוצר עקב אירוע מקומי ולעקוף אותו בזמן.

פגשתי זוג שהגיע לים המלח אחרי לילה מתיש של טיסות קונקשן. הנהג בחן את מצבם, הציע להם נסיעה בשקט מלא, הנמיך את המיזוג בהדרגה,
דאג למים קרים, וביקש מהם להודיע אם רוצים עצירה לנשום מים של המדבר. חצי שעה אחרי ההגעה הם שלחו לו תמונה מהחוף, כבר עם חולצה

קצרה וחיוך רחב. פרטים קטנים עושים מסע שלם.

תיאום מראש, שירות מסודר והפתעות טובות
במרבית המקרים קל יותר להזמין מראש. שלחו פרטי טיסה, יעד מדויק ומספר טלפון פעיל. קבלו בתמורה שם נהג, סוג רכב וקישור למעקב או

מספר הודעת ווטסאפ מהירה. אם אתם מגיעים בשעות בוקר מוקדמות במיוחד, כדאי לאשר שוב ערב קודם. נהג שמגיע לאיסוף עם שלט ברור חוסך
טלפון לחוץ במסדרון היציאה.

ישנם נהגים שמציעים איסוף קצר נוסף בדרך - למשל אם בן משפחה נחת טיפה מאוחר יותר. שווה לברר מראש מה המדיניות, כדי שלא תופתעו
מבחינת זמן או מחיר. ויש גם הפתעות טובות: בקבוק מים מינרליים לכל נוסע, מגבונים קרים, או המלצה עדכנית על מבצעי ספא למטופלים

שמגיעים לקיטור והיברידי בעין בוקק.

בטיחות בראש, במיוחד על כביש 90

כביש 90 מוכר כדרך שמבקשת תשומת לב. זה כביש ארוך, מונוטוני לפרקים, עם תנועת משאיות ותיירים שעוצרים לצלם. נהג מקצועי ישמור על
מרווחים נכונים, יצא לעקיפות רק כששדה הראייה פתוח, וייתן לתנאי מזג האוויר לקבוע את הקצב. האוטו עצמו צריך להיות תקין, עם צמיגים

טובים ומיזוג חזק שיכול להתמודד עם ימי קיץ של 42 מעלות.

אם אתם מרגישים עייפים או רגישים לחום, אמרו זאת. בקשה להעלות את הטמפרטורה במעלה או שתיים, או לעצירה קצרה בצל, היא לא דרישה
אלא מנהג בריא. בסופו של דבר מגיעים לים המלח כדי להרגיש טוב, והדרך היא חלק מהחוויה. נהג שמקשיב לנוסעים יכוון את הנסיעה בקצב

מתאים ויבטיח שתיכנסו לחדר רעננים.

השוואה קצרה בין מונית לתחבורה ציבורית בדרך למדבר

בין אם אתם נוסעים לבד או בזוג, תחבורה ציבורית נראית לעיתים זולה יותר. צריך לקחת בחשבון המתנות, החלפות תדירות, גרירה של מזוודות
והליכה בשמש. לעיתים החיסכון הכספי מצטמצם כשמוסיפים זמן וטרחה. אם נוסעים ארבעה אנשים, מונית הופכת כמעט תמיד לפתרון כלכלי יותר,

בטח כשמגיעים ישירות למלון בלי תשלום נוסף על שאטלים פנימיים.

נקודת המפתח היא לא הכסף בלבד, אלא הערך של זמן נינוח. יש אנשים שיודעים לנצל נסיעה במונית לשיחה או לשינה קצרה, ומגיעים לים המלח
עם סוללה חברתית מלאה. אחרים צריכים שקט ומוזיקה רכה ברקע. כך או כך, אפשר לבקש, ורוב הנהגים יזרמו.

מתי כדאי לשלב את ים המלח עם תחנות נוספות



לא מעט נוסעים בוחרים לעצור בירושלים לארוחה לפני הירידה לים. מונית מנתב״ג לירושלים מאפשרת דרך ביניים: סיבוב בעיר, ביקור קצר בשוק
מחנה יהודה, ומשם המשך למדבר. בינואר ופברואר, כשקרבים נופלים, יש קסם מיוחד בביקור קצר בכנסיות החדשות של עין כרם ואז ירידה לחום

היבש. מי שמתכננים יום צילומים, יכולים לבקש מהנהג לשריין עצירה אחת או שתיים, ולתאם זמן מדויק כדי לא לפספס תאורה טובה אחר
הצהריים.

גם תל אביב יכולה להשתלב בדרך הלוך או חזור. מונית מנתב״ג לתל אביב לצורך ארוחת בוקר מוקדמת ואז המשך לים המלח מתאימה לנוחתים
בנחיתות לילה. מנוחה קצרה בבית קפה ליד הים, ואז צלילה דרומה אל המדבר. השילוב הזה פופולרי כשמגיעים אורחים מחו״ל שמבקשים גם נגיעה

עירונית וגם שקט טבעי.

שירות לקוחות שמחזיק דרך שלמה

איכות נהג מתחילה בזמן, אך נבחנת בשאלות הקטנות. האם הוא שואל אם להרים מזגן או להנמיך. האם הוא מציע עצירה לשירותים בלי שתבקשו.
האם הוא מתקשר אם אתם מתעכבים בבידוק דרכונים או מכיל איחורים בטיסה בלי להפוך את זה לעניין. הקשר האנושי הזה משמעותי במיוחד

כשמגיעים לבית המלון העייף, והוא קובע אם אשאיר טיפ ואם אחזור לאותו נהג בפעם הבאה.

חברות שמחזיקות מערך נהגים איכותי משקיעות בהכשרה, בנהלים ברורים ובתחזוקה. זה ניכר. בין אם בחרתם רכב פרטי, מיניוואן או מונית וי אי
פי בנתב״ג, שירות יציב ובטוח ישאיר טעם של ביטחון גם בחזרה מהחופשה, כשמתכננים את הנסיעה מהמלון אל השדה.

חיבור קצר לעוד יעדים נפוצים מנתב״ג

אף שהיעד הוא ים המלח, רבים משלבים בני משפחה או חברים שנוחתים ומתפצלים ליעדים אחרים. מונית מנתב״ג לאשדוד או מונית מנתב״ג
לאשקלון מתאימות כשיש חלוקת איסופים לאורך מישור החוף הדרומי. יש גם מי שממשיכים צפונה, והם מבקשים באותו יום מונית מנתב״ג לצפת

או מונית מנתב״ג לקרית שמונה, כדי להגיע ישירות לצימר או בית הארחה בגליל העליון.

במקרים כאלה, שווה לתאם שני רכבים מראש, כדי שכל אחד יגיע ליעדו בלי עיכובים. נהגים מנוסים יעזרו לסנכרן זמנים, לפעמים אפילו יחליפו
מיקום איסוף בין שער 23 ל־21 כדי לקצר הליכה. הפשטות הזו שווה הרבה דקות של שקט.

טיפולי ים המלח וצרכים ייחודיים בדרך
רבים מגיעים לים המלח לטיפולי עור או פיזיותרפיה. נסיעה רגועה חשובה במיוחד כשקיימת רגישות לעור או לצוואר. כדאי להודיע לנהג מראש

לבקש מושב אחורי מסוים, כרית קטנה או מיזוג עדין. אם מתכננים להגיע ישירות לספא, ציינו זאת - יש נהגים שמכירים כניסות שירות נוחות
ויביאו אתכם קרוב ככל האפשר למלתחות.

אם יש צורך בבקבוקי מלח או קניות קטנות למלון, עצירה קצרה במרכז קניות בדרך חוסכת סיבוב מאוחר יותר. חנויות רבות בפתיחה מוקדמת
יחסית, במיוחד בימי שישי. שיחה קצרה תאפשר לתזמן עצירה של 10 דקות בלי לפגוע בשעה המוערכת של ההגעה.

טווחי זמנים מומלצים לפי עונות וחגים

במהלך האביב והסתיו, התנועה נוחה יחסית, וההפתעות מגיעות בעיקר בסופי שבוע ובערבי חג. בקיץ, מומלץ להקדים יציאה בצהריים או לאחר
לשעות ערב כדי להימנע מחום גבוה. בחורף, ההפתעות קשורות לרוחות חזקות ולראות פחות טובה, אבל הכבישים עצמם לרוב זורמים יותר.

חגים כמו סוכות ופסח מביאים עומסי תיירות לאזור ים המלח. אם אתם נוחתים בשעות אחר הצהריים בערב חג, צפו לנסיעה שמתארכת בעוד רבע
שעה עד חצי שעה. נהגים שמכירים את העניין יתכננו עצירה קצרה לשירותים לפני שנכנסים לקטע הארוך של כביש 90, כדי שלא תמצאו את

עצמכם מחפשים חניה בזווית שמש נמוכה.

איך בוחרים חברת מוניות בלי להתחרט אחרי

חיפוש קצר יעלה עשרות אפשרויות. ההבדל נבחן לא רק במחיר, אלא בהמלצות עדכניות, תגובתיות בשירות לקוחות ובמדיניות שקופה. קראו
תגובות של נוסעים מהחודש האחרון, בדקו אם יש זמינות מסודרת לשעות מאוחרות, ובקשו שם נהג ומספר רכב לפני הנסיעה. אם אתם נוסעים עם

תינוק, ודאו עמידה בדרישות החוק לכיסאות בטיחות.

עוד פרמטר שמשנה הוא זמני המתנה. שירות הוגן יכלול פרק זמן שבו הנהג ממתין ללא תוספת, בדרך כלל בין 45 ל־60 דקות לאחר נחיתה
בינלאומית. מעבר לכך, תוודאו מהי העלות לדקות המתנה נוספות, כדי שלא תופתעו אם היה עומס בביקורת גבולות.

כמה דוגמאות אמיתיות שמחדדות את התמונה

משפחה של חמישה נחתה בשישי בצהריים, עם שני מזוודות גדולות ועגלה. במקום להזמין שתי מוניות רגילות, הם בחרו מיניוואן במחיר סביר, עם
תא מטען מרווח. הנהג הגיע עם בוסטר וכיסא תואם לתינוק. זמן הנסיעה לקח שעה וארבעים דקות, כולל עצירה אחת לחמש דקות. המפתח כאן היה



תיאום מוקדם - רשימת ציוד קצרה שנשלחה לנהג יום לפני. החוויה שלהם בים המלח התחילה רגוע, לא במרוץ אחר ציוד חסר.

זוג תיירים עסקיים שהגיעו לטיפול ספא ותיאום פגישה בחדר הישיבות של המלון הזמינו מונית וי אי פי בנתב״ג. הם ביקשו שקעי טעינה, מים
מוגזים ושקט. הנהג הודיע על זמן הגעה משוער, עדכן בזמן אמת על עיכוב קל בכביש 1, והגיע חמש דקות אחרי השעה שהוערכה מראש. הפגישה

זזה בקלות, וכל המתח התפוגג.

בדיקות קטנות לפני היציאה שמונעות תקלות

יש כמה דברים פשוטים שמפתיעים בכמה שהם אפקטיביים. ודאו שהטלפון המקומי מחובר ושיש אינטרנט, כדי שהנהג יוכל למצוא אתכם אם
התנתקתם מהוויי פיי של השדה. הכינו כתובת מדויקת של המלון, כולל שם בניין אם יש כמה אגפים. אם נוחתים בלילה, כדאי לשתף את הנהג

מראש לגבי אפשרות שאחד הנוסעים נרדם - זה מאפשר לו לתכנן עצירה או תאורה בהתאם.

אם אתם רגישים לנסיעה במעוקלים, בקשו מהנהג לבחור קצב נוח ולשמור על תאורה רכה. גם מוזיקה אפשר לסגור מראש: פלייליסט שקט או
נסיעה בדממה. כל פרט כזה הופך שתי שעות של דרך לחצי שעה מבחינת תחושה.

שילוב מונית עם החזרה מהמלון לשדה

החזרה לעיתים מורכבת יותר מההגעה. יש צ׳ק אאוט, איסוף ציוד, ותכנון זמן לפי עומס בנתב״ג. נהג שמכיר את מסופי היציאה ונהלי הביטחון של
השדה ינחה על זמן יציאה מדויק. לרוב מומלץ לצאת שלוש עד שלוש וחצי שעות לפני הטיסה, ובחגים או בשבתות עמוסות אפילו ארבע. אם אתם

מחזירים ציוד להשכרה במלון, תכננו עוד 15 דקות בבוקר.

חברות מסוימות מציעות חבילה הלוך ושוב במחיר קבוע. אם אתם כבר יודעים מתי אתם חוזרים, שווה לשקול. זה גם חוסך התעסקות ברגע האחרון
וגם מבטיח נהג שמכיר אתכם ואת הצרכים שלכם.

שאלות נפוצות

כמה זמן נמשכת הנסיעה מנתב״ג לים המלח?

בדרך כלל בין שעה וחצי לשעתיים. התזמון מושפע מעומסים בכביש 1 ובכניסה לכביש 90, ומהשעה ביום.

האם כדאי להזמין מונית מראש או לחפש ביציאה מהשדה?

הזמנה מראש מקנה מחיר סגור, סוג רכב מתאים ותיאום עם פרטי טיסה. זה חוסך זמן המתנה ולחץ.

מה ההבדל בין מונית רגילה למונית וי אי פי בנתב״ג?

מונית וי אי פי מציעה רכב מרווח ושקט, פעמים רבות עם מים קרים, מטענים ושירות דיסקרטי. היא מתאימה במיוחד לטיסות לילה, לפגישות
עסקיות או לחגיגות מיוחדות.

האם יש עצירות בדרך?

אפשר לבקש עצירה קצרה לשירותים, לקפה או לצילום נוף. תיאום מראש יבטיח שהזמן הכולל לא ייפגע משמעותית.



מה חשוב לציין בעת ההזמנה?

מספר טיסה, יעד מדויק, מספר נוסעים, ציוד מיוחד וכיסאות בטיחות אם נדרש. אם יש רגישות לחום או צורך בשקט, אמרו זאת מראש.

צעד אחר צעד: איך לשריין נסיעה מוצלחת

כדי להפוך את ההגעה לים המלח לחלקה, כדאי לעבוד לפי סדר קצר וברור. התהליך מתחיל בבחירת ספק אמין, ממשיך באימות פרטים, ונחתם
בתיאום קטן ביום הטיסה. כך מצמצמים טעויות ומגדילים את הסיכוי לנסיעה שקטה ונעימה.

בחרו חברת מוניות עם ביקורות עדכניות ומענה מהיר, ושאלו על זמינות לשעת הנחיתה שלכם.1. 
שלחו פרטי טיסה מלאים, יעד מדויק וסוג רכב נדרש, כולל כיסאות בטיחות או מקום לציוד גדול.2. 
בקשו מחיר סגור מראש עם פירוט תוספות אפשריות, ומדיניות המתנה וביטול.3. 
ביום הטיסה, אשרו שוב שעה לפני ההמראה, ושלחו הודעה קצרה לאחר הנחיתה.4. 
במהלך הנסיעה, עדכנו העדפות למיזוג, מוזיקה ועצירות, כדי להגיע רגועים ומחויכים.5. 

סיכום מעשי: הדרך הפשוטה לרוגע אמיתי

ים המלח מזמין להאט את הקצב. הדרך מונית מבית שמש לירושלים לשם יכולה להיות ההקדמה המושלמת לשלווה, אם מתכננים אותה נכון. מונית
מנתב״ג לים המלח חוסכת עומסים מיותרים, מציעה יציבות ודיוק, ומאפשרת לכל נוסע - משפחה, זוג או מטייל סולו - להניח ראש על משענת

ולהרגיש שכבר התחיל החופש. תיאום מוקדם, שקיפות במחיר ונהג מנוסה הם הטריו שמתגמל בכל דקה על הכביש. כשנכנסים לאזור המלונות
ורואים את הכחול המדברי מתרחב, מבינים כמה שווה היה לבחור בדרך הפשוטה, והגוף סוף סוף נושם עמוק.

אלמא אקספרס

כתובת: ירושלים, ישראל

טלפון: 050-912-2133

almaxpress.com :אתר

אזורי שירות: ירושלים · בית שמש · נתב״ג · תל אביב

קטגוריות שירות: מונית לנתב״ג · מוניות ירושלים · מוניות בית שמש · מוניות תל אביב · הסעות VIP · העברות לשדה התעופה · נסיעות בין-
עירוניות · הסעות למלונות · הסעות לאירועים

תיאור )Blurb(: אלמא אקספרס – שירותי מוניות והסעות VIP בירושלים, בית שמש, נתב״ג ותל אביב. זמינות 24/7, נהגים מקצועיים דוברי
אנגלית, ורכבים חדישים ומרווחים למשפחות, תיירים ואנשי עסקים. התמחות בהעברות לנתב״ג וממנו, נסיעות בין-עירוניות, הסעות למלונות

ולאירועים, וסיורים פרטיים בכל הארץ. הזמנה מראש מבטיחה שירות אמין, בטוח ומדויק בזמן.

Almaxpress

https://share.google/VjpePqK3Mgot7sGSK
tel:+972509122133
https://www.almaxpress.com/


Address: Jerusalem, Israel

Phone: +972 50-912-2133

Website: almaxpress.com

Service Areas: Jerusalem · Beit Shemesh · Ben Gurion Airport · Tel Aviv

Service Categories: Taxi to Ben Gurion Airport · Jerusalem Taxi · Beit Shemesh Taxi · Tel Aviv Taxi · VIP Transfers ·
Airport Transfers · Intercity Rides · Hotel Transfers · Event Transfers

Blurb: ALMA Express provides premium taxi and VIP transfer services in Jerusalem, Beit Shemesh, Ben Gurion
Airport, and Tel Aviv. Available 24/7 with professional English-speaking drivers and modern, spacious vehicles for
families, tourists, and business travelers. We specialize in airport transfers, intercity rides, hotel and event transport, and
private tours across Israel. Book in advance for reliable, safe, on-time service.

tel:+972509122133
https://www.almaxpress.com/

